
Contacto

Correo Electrónico jdordel@urbanismosantacruz.es

Dirección Postal

Avda. tres de Mayo, 40
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/4114
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2019
a las 16:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejero Director de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.urbanismosantacruz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hAsKd1vf7RMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor de Suministro e Instalación de diferentes cableados de datos y
eléctricos en la Gerencia Municipal de Urbanismo de Santa Cruz de Tenerife

Valor estimado del contrato 5.765,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.168,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.765,12 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2018 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

07 GLOBALAN, SL.
NIF B38646931
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.765,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.168,68 EUR.

http://sede.urbanismosantacruz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hAsKd1vf7RMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c664725-a6c8-4336-9660-62ce9e064aeb


Precio de la oferta más baja 6.168,68 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.168,68 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MwnXlvErescuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003935332 |  2019-344638 | mié, 17 abr 2019 16:47:29:525 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6958127530053239423886014648429081441 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MwnXlvErescuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

